Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 15.02.2013 г. № 4-455

243300, г.Унеча,  Брянская область

Об утверждении  Генерального плана

 Павловского сельского поселения

 Унечского  района  Брянской  области

            Руководствуясь статьей 15 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», статьей  24 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, на основании Соглашения между Унечским муниципальным районом и Павловским сельским поселением о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения от 16.07.2010 г., рассмотрев представленный проект «Генерального плана Павловского сельского поселения Унечского района Брянской области», Унечский районный Совет народных депутатов

                                                 РЕШИЛ:

1. Утвердить представленный  Генеральный  план Павловского сельского

    поселения  Унечского  района  Брянской  области  (прилагается).

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

    опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Унечская газета» и

    разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.

 Глава Унечского района                                                           Н.Е. Горбатенко